PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2021 № 443
г. Ельня
О внесении изменения в состав приемочной комиссии по приемке выполненных работ при переустройстве и (или) перепланировке, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав приемочной комиссии по приемке выполненных работ при переустройстве и (или) перепланировке, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 03.06.2021 № 354 «О создании приемочной комиссии по приемке выполненных работ при переустройстве и (или) перепланировке, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующее изменение:
1.1. Вывести из состава комиссии Фролову Екатерину Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

Рег. № 0443 от 08.07.2021, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 07.07.2021 16:42:29; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 07.07.2021 16:44:37, Распечатал________________